ESTADO DO CEARA

CAMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA
PAÇO: VEREADOR - JOÃO NOGUEIM DE HOLANDA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N'013/2022

DISPÔE SOBRE A CONCESSÃO DE TiTULO
DE CIDADÃ POTIRETAMENSE A SENHORA
BRUNA FERNANDES MENEZES.

A CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAITA - CE, no uso de suas atribuiÇóes

legais, DECRETA:

Art. 10 - Fica concedido Título de Cidadã Potketamense a Senhora BRUNA

FERNANDES MENEZES.

Art. 20 - Essê Decreto entraÉ em vigor na data de sua publica@o, rêvogadas as
disposiçôes em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de potiretama, 07 de outubro de 2022.

€)*
^ L*ü, P r-, oi,",,o. ? > e.2 r.,.,r, o-

CLEVERLANDIOPEREIRABEZERRA C)

VEREADOR

Entrada
AprOvado por Unanimidade